Об отмене Указа
Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 31 января 2012 года № 67
«Об обеспечении инкассации денежной выручки»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 7 мая 2007 года № 212-З-IV «О центральном банке Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 07-20) в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 31 января 2012 года № 67 «Об обеспечении инкассации денежной выручки» (САЗ 12-6) с изменением и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 12 марта 2012 года № 171 (САЗ 12-12), от 31 марта 2017 года № 212
(САЗ 17-14).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]16 ноября 2021 г.
      № 383